
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ» 

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57 
 

ПРИКАЗ 

03.07.2023г.                                                                                                                        №28 

О зачислении в 1-й класс 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами 

приема на обучение в  муниципальное общеобразовательное учреждение                            

«Гимназия №44 г. Твери», утвержденными приказом №81 от 09.03.2021 года,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 1-й класс с 01 сентября 2023 года: 

1. Аксенов Александр Алексеевич 

2. Андреев Алексей Евгеньевич 

3. Анисимова Элина Витальевна 

4. Ахмедов Кемаль Асиманович 

5. Баланчук Полина Алексеевна 

6. Баходири Бахтовар  

7. Белякова Ксения Андреевна 

8. Блинков Дмитрий Павлович 

9. Бовыкин Лион Стефанович 

10. Богатырев Олег Сергеевич 

11. Богомаз Екатерина Олеговна 

12. Бойков Савва Егорович 

13. Большаков Ярослав Сергеевич 

14. Бондаренко Милана Руслановна 

15. Буленышев Михаил Сергеевич 

16. Бученова Алиса Денисовна. 

17. Варенцов Ростислав Вячеславович 

18. Верзилин Антон Витальевич 

19. Власов Денис Денисович 

20. Ворсобин Артемий Владимирович 

21. Гасумян Лев Давидович 

22. Горчакова Мирослава Станиславовна 

23. Горюнов Виктор Васильевич 

24. Григорьев Андрей Александрович 

25. Григорьева Арина Никитична 

26. Гришин Максим Алексеевич 

27. Гришина Альбина Алексеевна 

28. Гурина Милана Юрьевна 

29. Гусева Ангелина Ивановна 

30. Дегтярев Александр Витальевич 

31. Демин Александр Денисович 

32. Забара Станислав Викторович 

33. Звященко Вероника Алексеевна 

34. Иванова Елизавета Александровна 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565697396/


35. Иванова Ксения Сергеевна 

36. Ивановский Антон Евгеньевич 

37. Карась Тимур Янович 

38. Кийков Денис Олегович 

39. Кирица Анна Александровна 

40. Кислицина Таисия Игоревна 

41. Кобелева Полина Олеговна 

42. Конюхова Таисия Игоревна 

43. Косарева Алиса Ильинична 

44. Коханов Иван Андреевич 

45. Кукушкин Демид Максимович 

46. Кун Екатерина Дмитриевна 

47. Кучинова Дарья Владиславовна 

48. Лопырев Максим Алексеевич 

49. Макаров Сергей Дмитриевич 

50. Матвеев Матвей Алексеевич 

51. Меньщиков Илья Александрович 

52. Миловидова Таисия Алексеевна 

53. Митлиев Аннур Исламович 

54. Морозов Матфей Викторович 

55. Муравьева Богдана Евгеньевна 

56. Мустафа Юсиф Орхан Оглы 

57. Науменко Анна Ивановна 

58. Никитина Василиса Антоновна 

59. Новиков Марк Дмитриевич 

60. Ободовский Виталий Константинович 

61. Окружнова Полина Евгеньевна 

62. Олейник Вероника Валерьевна 

63. Острая Елизавета Владимировна 

64. Пелевина Виктория Борисовна 

65. Пескарев Егор Витальевич 

66. Поваляев Никита Олегович 

67. Потёмкина Вера Вячеславовна 

68. Пронин Кирилл Артемович 

69. Рогожина Ева Владимировна 

70. Рыбак Михаил Александрович 

71. Рыжиков Данила Олегович 

72. Сёмочкин Григорий Андреевич 

73. Сибилев Андрей Алексеевич 

74. Синицина Софья Андреевна 

75. Синяков Семён Сергеевич 

76. Смирнов Тимур Александрович 

77. Смирнова Валерия Ивановна 

78. Смирнова Полина Кирилловна 

79. Соболева Иринья Дмитриевна 

80. Соков Мирослав Алексеевич 

81. Сорокачук Роман Русланович 

82. Степанова Василина Сергеевна 

83. Токмаков Владимир Иванович 

84. Трифонова Софья Алексеевна 



85. Тюрин Владислав Денисович 

86. Ульянов Алексей Дмитриевич 

87. Фадеев Ярослав Андреевич 

88. Фролов Максим Николаевич 

89. Фукалов Тимофей Олегович 

90. Хабанова Анастасия Максимовна 

91. Хуторная Нора Дмитриевна 

92. Чербунина Ксения Александровна 

93. Чубаркина Вероника Юрьевна 

94. Шайхов Билол Аббуллоевич 

95. Шувалова Стелла Евгеньевна 

96. Шустрова Руслана Дмитриевна 

97. Юрченко Даниил Григорьевич 

98. Яковлев Кирилл Дмитриевич 

99. Яковлев Станислав Романович 

 

2. Классным руководителям 1-х классов сформировать личные дела обучающихся. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

           Основание: личные заявления родителей будущих первоклассников. 

 

Директор                                     Л.И. Дровосекова 
 


